Wodzistaw Slaski, dn. 13.11.2018 r.

Powiatowy Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Ryduttowach i Wodzistawiu Slaskim z siedziba
w Wodzistawiu Slaskim informuje, ze do postgpowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na: ,,Udzielanie
Swiadczen opieki zdrowotnej w zakresie badan histopatologicznych, histopatologicznych
Srodoperacyjnych, immunohistopatologicznych, cytologicznych ginekologicznych i cytologicznych dla
potrzeb Powiatowego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w Rydultowach i Wodzistawiu Slaskim
z siedziba w Wodzistawiu Slaskim” wplynely zapytania i udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytania dotyczace badan Srédoperacyjnych: Firma XXXXXXXXXXXXXXX zwraca si¢ z zapytaniem:

1.1 Czy posiadacie Pafistwo Pracownie¢ Badan Srédoperacyjnych i czy posiada ona wymagane wyposazenie
(kriostat, mikroskop, zestaw do barwienia)?
Odpowiedz na pytanie nr 1.1: Nie posiadamy Pracowni Badan Srédoperacyjnych.

1.2 Czy dysponujecie Panstwo osoba, technika histopatologicznego, ktory uczestniczy w przygotowaniu
preparatu pochodzacego z badania srédoperacyjnego?

Odpowiedz na pytanie nr 1.2: Nie dysponujemy osobg, ktéra uczestniczy w przygotowaniu preparatu
pochodzacego z badania §rodoperacyjnego.

1.3 W jakie dni tygodnia s3 wykonywane badania §rédoperacyjne?

OdpowiedZ na pytanie nr 1.3: W przypadku zaistnienia koniecznosci wykonania Badan Srodoperacyjnych
co do zasady beda one wykonywane we wtorki i pigtki.

Pytanie dotyczace badan histopatologicznych: Firma XXXXXXXXXXXXXXX zwraca si¢ z zapytaniem:
Pytanie: Co Panstwo rozumiecie pod terminem ,,badanie histopatologiczne”? Czy jest to bloczek parafinowy?

Odpowiedz na pytanie: Pod poj¢ciem badanie histopatologiczne rozumiemy iz jest to jeden bloczek parafinowy
(kostka).



